eğitim sistemine Fransız ekolü yerine Alman ekolü yerleştirilmesi amaçlanmış, bu yolda Maarif Nazırı
Şükrü Bey ile yoğun bir şekilde çalışılmıştır. Böylece “Alman Eğitim ve Kültür Enstitüsü” kurulmuştur 37.
31 Ağustos 1331 [13 Eylül 1915] (11 kişi), 28 Eylül 1331 [11 Ekim 1915] (4 kişi), 17 Teşrin-i Evvel 1331
[30 Ekim 1915] (İstanbul’da bulunan iki Alman diplomat), 5 Teşrin-i Sani 1331 [18 Kasım 1915] (İstanbul
Müze-i Hümayun’da görevli 1 kişi- Eckhard Unger) olmak üzere toplamda 18 Alman hoca, dört irade
beyanı (irâde-i seniyye) ile Türkiye’de görevlendirilmiş ve sözleşmeleri yapılmıştır38.